16. Deferendi Sanctissimum Sacramentum occulte ad infirmos sine lumine illudque sine eodem retinendi pro eisdem infirmis, in loco tamen decente, si ab haereticis, aut infidelibus est periculum sacrilegii.

17. Induendi se vestibus saecularibus, si aliter vel transire ad loca eorum curiae commissa, vel in eis permanere non poterunt.

18. Recitandi Rosarium, vel alias preces, si breviarum secum deferre non poterunt, vel divinum officium ob aliquod legitimum impedimentum recitare non valeant.

19. Dispensandi, quando expedire videbitur, super esu carnium, ovorum, et lacticiniorum tempore ieuniorum et praesertim quadragesimae; non tamen per generale indulsum, sed in casibus particularibus.

20. Communicandi has facultates in totum, vel in partem, prout opus esse secundum eius conscientiam iudicaverit, sacerdotibus idoneis in conversione animarum laborantibus, et praesertim tempore sui obitus; ut sede vacante sit qui possit supplere, donec Sedes Apostolica certior facta, quod quamprimum fieri debebit, per delegatos, aut unum ex eis, alio modo provideat.

Praedictae facultates gratis, et sine ulla mercede exerceantur, ad quinquennium, et in dioecesi sibi commissa tantum.

Datum Romae ex Aed. S. Congnis de Propaganda Fide, die et anno ut supra.

Aloisius VECCIA Secrius.

N. 2582.

Sub die 2. Maii 1906. Facultas ad quinquennium subdelegandi Sacerdotes ad benedictionem Nolarum.

„Beatissime Pater, Hodieinus Episcopus Tarnoviensis ad pedes S. V. humillime pro volutus, facultatem implorat subdelegandi Sacerdotes ad benedictionem Nolarum in usum sibi commissae Dioeceseos, ipsa non excepta aquae benedictione. Et Deus etc. Tarnovien“.

Sacra Rituum Congregatio, utendo facultatibus sibi specialiter a Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa X. tributis, suprascripto Rmo Oratori ad proximum Quinquennium facultatem concessit subdelegandi suum pro tempore Vicarium Generalem, Dignitates et Canonicos Ecclesiae Cathedralis, Praepositos, Archipresbyteros, Parochos, Ecclesiarum Rectores, Vicarios Foraneos aliosque sibi acceptos suaे Dioeceseos — Sacerdotes in aliqua ecclesiastica dignitate constitutos, ad benedictionem Nolarum in usum eiusdem Dioeceseos ipsa non excepta aquae benedictione, si qua legitima causa id exigit; dummodo servetur forma in Pontificali Romano praescripta. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 2. Maii 1906.

A. Card. TRIPEPI Pro Praef.

N. 2583.

Sub die 2. maii 1906. Facultas ad quinquennium subdelegandi Sacerdotes dioecesanos ad benedictionem sacrae supellectilis, in qua Sacra Unctio non adhibetur.

„Beatissime Pater, Hodieinus Episcopus Tarnoviensis ad pedes S. V. humillime pro volutus, implorat facultatem subdelegandi Sacerdotes sibi creditae Dioeceseos ad benedictionem sacrae illius supellectilis, in qua Sacra Unctio non adhibeatur. Et Deus etc. Tarnovien“.

Sacra Rituum Congregatio suprascripto Rmo Oratori benigne ad proximum Quinquennium facultatem concessit subdelegandi suum pro tempore Vicarium Generalem, Dignitates et Canonicos ad Ecclesiam Cathedralem Praepositos, Archipresbyteros, Parochos, Ecclesiarum Rectores, Vicarios Foraneos, aliosque ut sibi placuerit suaे Dioeceseos Sacerdotis in aliqua ecclesiastica dignitate constitutos, ad benedictionem sacrae illius supellectilis, in qua Sacra Unctio non adhibeatur. Die 2. maii 1906.

† D. Panici Archiep. laodicen. Secret.

NOTA: *Praesentibus praedictam facultatem Rvmis Canonicis Cathedralibus, Decanis foraneis et Rectoribus Ecclesiarum Dioeceseos Nostrae ad proximum quinquennium concedimus.*

N. 2753.

Sub die 14. Maii 1906. Facultas ad quinquennium confirmandi ad secundum et tertium triennium confessarios monialium.

„Beatissime Pater, Episcopus Tarnovien. a Sanctitate Vestra humillime implorat prorogationem Rescripti die 21. maii 1901 quo sibi facta est facultas confirmandi ad secundum et tertium triennium confessarios monialium“. Et Deus etc.

Vigore specialium facultatum a SSmo Dno Nostro concessarum, Sacra Congregatio Emmorum ac Rmorum S. R. E. Cardinalium, Negociis et Consultationibus Episcoporum et Regularium praeposita, attentis expositis, prorogationem enunciati indulti ad aliud quinquennium Episcopo oratori benigne impertita est, servata in reliquis illius forma et tenore. Contrariis quicuscumque non obstantibus.

Romae 14. maii 1906.

D. Card. FERRATA Praef.

N. 2754.

Sub die 10. maii 1906. Facultas ad quinquennium dispensandi super impedimento mixtae religionis.

„Beatissime Pater, Ordinarius Dioecesis Tarnovien. ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus humiliter implorat renovationem facultatis dispensandi super impedimento mixtae religionis ad quinquennium, prout alia vice concessa fuit.

Feria V. die 10. maii 1906.

Sanctissimus D. N. D. Pius divina providentia PP. X. in audience R. P. D. Adssessori S. O. impertia benigne indulxit ut R. P. D. Ordinarius Orator, facta etiam potestate subdelegandi si opus sit, dispensare valeat iustis gravibusque accendentibus causis super impedimento mixtae religionis, dummodo cautum omnino sit conditionibus ab Ecclesia praescriptis, ac praesertim de amovendo a catholico coniuge perversionis periculo, de conversione coniugis acatholici ab illo pro viribus curanda, ac de universa prole utriusque sexus in catholicae religionis sanctitate omnino educanda, *et ipse moraliter certus sit eadam impletum iri*, dummodo tamen neque ante neque post matrimonium coram Parocho catholico initum partes adeant ministrum acatholicum. Quod si praecesserit commercium carnale, si fieri poterit sine gravi damno, sponsi separantur aliquo tempore Ordinarii prudenti arbitrio, ut pars catholica rite disponatur ad recipiendam gratiam Dei, praevia semper absolutione a censuris, et impositis poenitentiis salutaribus, si matrimonium contractum fuerit coram ministro acatholic. Hanc autem facultatem decrevit S. S. valitaram ad quinquennium, facta simul in singulis dispensationibus concedendis expressa Apostolicae delegationis mentione, et elapso quinquennio, R. P. D. Ordinarius referat, quot huiusmodi dispensationes concesserit. In reliquis stet Instructioni alias datae. Contrariis non obstantibus quibuscumque.